ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 5 . 1 1 . 2 0 2 2 № 839-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменений в приложение 60 к
Закону Свердловской области
«О границах административно-
территориальных единиц
Свердловской области»
(проект № ПЗ-2742)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в при-

ложение 60 к Закону Свердловской области «О границах административно-
территориальных единиц Свердловской области» (проект № ПЗ-2742).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
приложение 60 к Закону Свердловской области «О границах административ-
но-территориальных единиц Свердловской области» Губернатору Свердлов-
ской области для подписания и обнародования.

Л.В.Бабушкина

2742.3п-мзб 3728650 0 1

Для
документов

№ 1

Собран:
Председатель
Законодательного
Свердловской области